個人情報取扱同意書
　　年　　月　　日
福島原子力企業協議会
（福島廃炉技術者研修センター）殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（班長所属企業名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　　名）　　　　　　　　　印
－　　記　　－
　教育申請管理システム（作業班長認定・登録システム）に入力された
私　　　　　　　（以下「乙」という）に関するデータ（基本情報）を、福島原子力企業協議会（以下「甲」という）が、作業班長の知識・技術を維持・向上することを目的に、保管・管理・利用することに同意いたします。
また、原子力発電所構内で作業・業務に従事する企業（以下「丙」という）が、甲の教育申請管理システム（作業班長認定・登録システム）に保管する乙に関するデータの開示を要求した際には、同構内での業務遂行に必要な範囲内で、作業・業務に活用することを目的に、甲から丙にデータを開示することに同意いたします。
以上